
Приказ № 31-од 

по Государственному бюджетному учреждению дополнительного 

профессионального образования Самарской области 

«Большеглушицкий ресурсный центр» 

«О проведении окружного смотра- 

конкурса строя и песни «Великий Май!  

Победный Май!», посвящённого 79-ой  

годовщине Победы в ВОВ, для детей  

дошкольного возраста»                                              от «08» апреля 2024 года 

 

В целях воспитания патриотических чувств, интереса детей 

дошкольного возраста к событиям, происходящих в стране, связанных с 

празднованием 79-ой годовщины Дня Победы в ВОВ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об окружном смотре-конкурсе строя и 

песни «Великий Май! Победный Май!», посвящённому 79-ой годовщине 

Победы в ВОВ, для детей дошкольного возраста. 

2. Участникам окружного смотра-конкурса заявки на участие 

направить на электронный адрес организатора Конкурса 

kachalkaolga@rambler.ru  в срок до 19 апреля 2024 года. 

3. Утвердить жюри Смотра-конкурса в следующем составе: 

- Мокшина Анжелика Александровна – методист ГБУ ДПО СО 

«Большеглушицкий ресурсный центр»; 

- Качалка Ольга Александровна – методист ГБУ ДПО СО 

«Большеглушицкий ресурсный центр», старший воспитатель СП детский сад 

«Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица; 

- Чамор Юлия Алексеевна – инструктор по физической культуре СП 

детский сад «Колосок» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. Большая Глушица; 

- Енякина Маргарита Николаевна – старший воспитатель СП  детский 

сад «Одуванчик» ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица; 

mailto:kachalkaolga@rambler.ru


- Хлопотова Екатерина Анатольевна – инструктор по физической 

культуре СП детский сад «Красная Шапочка» ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» с. 

Большая Глушица; 

- Акбулатова Наталья Александровна – учитель-логопед СП «Детский 

сад №2» ГБОУ СОШ № 2 «ОЦ» им. Г.А. Смолякова с. Большая Черниговка. 

4. Качалка О.А. - председателю ОУМО воспитателей подготовить 

наградные материалы по итогам Смотра-конкурса. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

методиста организационно-методического отдела ГБУ ДПО СО 

«Большеглушицкий ресурсный центр» Мокшину А.А. 

С приказом ознакомлена: ____________ 

 

 

Директор                                                                                          Ю.В. Белоусова  

 


		2024-04-12T09:49:12+0400
	Белоусова Ю.В.
	Мною рассмотрен этот документ




